

**Blomsterboden i Iggesund AB**  
**Org nr 556934-0788**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2    |
| - resultaträkning        | 4    |
| - balansräkning          | 5    |
| - noter                  | 7    |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot och VD i Blomsterboden i Iggesund AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2024-08-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Iggesund den 2024-08-29

Eva Ropponen



**Blomsterboden i Iggesund AB**  
**Org nr 556934-0788**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2    |
| - resultaträkning        | 4    |
| - balansräkning          | 5    |
| - noter                  | 7    |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget började sin verksamhet år 2013. Verksamheten omfattar blomsterhandel, försäljning av presentartiklar och måleriverksamhet.

### Flerårsöversikt

|                                   |     | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|-----------------------------------|-----|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | tkr | 1 617          | 2 108          | 2 134          | 2 399          |
| Resultat efter finansiella poster | tkr | -3             | 3              | 1              | -3             |
| Soliditet                         | %   | 37,3           | 38,7           | 26,3           | 41,9           |

### Förändringar i eget kapital

|   | <u>Aktie-<br/>kapital</u> | <u>Balanserat<br/>resultat</u> | <u>Årets<br/>resultat</u> | <u>Totalt</u>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning | 50 000                    | 64 617                         | 131                       | 114 748        |
| Resultatdisposition enligt årsstämman                   |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                                 | -                         | 131                            | -131                      | -              |
| Årets resultat  | -                         | -                              | -4 734                    | -4 734         |
| Belopp vid årets utgång                                 | <u>50 000</u>             | <u>64 748</u>                  | <u>-4 734</u>             | <u>110 014</u> |

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 64 748        |
| Årets resultat      | -4 734        |
| Totalt              | <u>60 014</u> |

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att  
vinstmedlen disponeras enligt följande

|                         |        |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 60 014 |
|                         | <hr/>  |
| Totalt                  | 60 014 |

2024092700465



2024092700466

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2023-05-01<br/>-2024-04-30</b> | <b>2022-05-01<br/>-2023-04-30</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 1 617 214                         | 2 108 414                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | 1 617 214                         | 2 108 414                         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -782 953                          | -769 049                          |
| Handelsvaror  |            | -                                 | -20 285                           |
| Övriga externa kostnader  |            | -336 759                          | -461 183                          |
| Personalkostnader   | 2          | -455 308                          | -795 261                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -25 000                           | -40 000                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | -1 600 020                        | -2 085 778                        |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | 17 194                            | 22 636                            |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 32                                | -                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -20 573                           | -19 490                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | -20 541                           | -19 490                           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | -3 347                            | 3 146                             |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | -3 347                            | 3 146                             |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -1 387                            | -3 015                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | -4 734                            | 131                               |

2024092700467

| <b>Balansräkning</b>                            | <b>Not</b> | <b>2024-04-30</b> | <b>2023-04-30</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Tillgångar</b>                               |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Goodwill  | 3          | 285 000           | 310 000           |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> |            | 285 000           | 310 000           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |            | 285 000           | 310 000           |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Varulager m m</i>                            |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                       |            | 14 965            | 14 965            |
| <i>Summa varulager</i>                          |            | 14 965            | 14 965            |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                  |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                  |            | -                 | 109 206           |
| Övriga fordringar                               |            | 23 091            | -                 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>            |            | 23 091            | 109 206           |
| <i>Kassa och bank</i>                           |            |                   |                   |
| Kassa och Bank                                  |            | -                 | 31 524            |
| <i>Summa kassa och bank</i>                     |            | 0                 | 31 524            |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |            | 38 056            | 155 695           |
| <b>Summa tillgångar</b>                         |            | 323 056           | 465 695           |

2024092700468

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-04-30</b> | <b>2023-04-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             |            | 50 000            | 50 000            |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 64 748            | 64 617            |
| Årets resultat                               |            | -4 734            | 131               |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              |            | 60 014            | 64 748            |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 110 014           | 114 748           |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 189 744           | -                 |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | 189 744           | 0                 |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          | 4          | 5 172             | 89 628            |
| Leverantörsskulder                           |            | -                 | 56 075            |
| Skatteskulder                                |            | -                 | 1 455             |
| Övriga skulder                               |            | 18 126            | 141 320           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | -                 | 62 469            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | 23 298            | 350 947           |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |            | 323 056           | 465 695           |

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Upplysningar till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantalet anställda

|   | <u>2023-05-01</u><br><u>-2024-04-30</u> | <u>2022-05-01</u><br><u>-2023-04-30</u> |
|---|---|---|
| Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit | <u>1</u>                                | <u>2</u>                                |

### Upplysningar till balansräkningen

#### Not 3 Goodwill

|                             | <u>2024-04-30</u> | <u>2023-04-30</u> |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 350 000           | 350 000           |
| Utgående anskaffningsvärden | 350 000           | 350 000           |
| Ingående avskrivningar      | -40 000           | -                 |
| - Årets avskrivningar       | -25 000           | -40 000           |
| Utgående avskrivningar      | -65 000           | -40 000           |
| Redovisat värde             | <u>285 000</u>    | <u>310 000</u>    |

2024092700470

**Not 4 Checkräkningskredit**

|  | <u>2024-04-30</u> | <u>2023-04-30</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Avtalad men ej utnyttjad checkräkningskredit uppgår till | <u>94 828</u>     | <u>20 669</u>     |

**Not 5 Ställda säkerheter**

|                    | <u>2023-05-01</u><br><u>-2024-04-30</u> | <u>2022-05-01</u><br><u>-2023-04-30</u> |
|--------------------|---|---|
| Företagsinteckning | <u>100 000</u>                          | <u>100 000</u>                          |
|                    | <u>100 000</u>                          | <u>100 000</u>                          |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas årsstämman 2024-08-29 för fastställelse.

Iggesund 2024-08-29

Eva Ropponen

*Eva Ropponen*